[bookmark: _GoBack]проект
28.12.2022г. №___-___/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Пятый созыв
 РЕШЕНИЕ

О ПРЕМИРОВАНИИ ГЛАВЫ УРИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ А.Е. ПОБЕРЕЖНОГО

Руководствуясь Законом Иркутской области от 17.12.2008г. №122-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», на основании пункта 2.5 части 2 раздела 4 Положения «О гарантиях деятельности Главы (выборного лица местного самоуправления) Уриковского муниципального образования, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», утвержденного решением Думы Уриковского муниципального образования от 29.08.2019г. №124-531/дсп, Дума Уриковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Выплатить премию по итогам работы за год в сумме 30 067 (Тридцать тысяч шестьдесят семь) рублей 00 копеек главе Уриковского муниципального образования А.Е. Побережному за счет экономии фонда оплаты труда в пределах норматива формирования расходов на оплату труда выборного лица местного самоуправления.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации по финансам и бюджетному планированию О.Г. Макарову.

Председатель Думы
Уриковского муниципального образования				А.Д. Москвитин